定住促進住宅の入居申請について
１．定住促進住宅の名称について
定住促進住宅の名称は、「サンコーポラス国富」です。
また、定住促進住宅は「十日町南区」という行政区となっています。
２．家　賃

　子育て支援対策として、18歳未満の扶養家族　　1名の場合4,000円/月、2名以上の場合　　　8,000円/月を減額します。
また、入居者及び同居者の収入が著しく低額となった時、その程度に応じ最大5割減免しますのでご相談ください。
　　　※この住宅には、エレベーターはありません。
３．敷　金
「サンコーポラス国富」の敷金は3月分とします。賃貸借契約の締結までに納付していただきます。
４．連帯保証人
連帯保証人は原則として町内に在住し、かつ、入居者と同程度以上の収入を有する者2名とします。
５．共益費
　　共益費は取りません。ただし、共用部分や集会場・給水設備等の電気・ガス代や消耗品にかかる費用は区の負担とします。
６．駐車場
　　駐車場の運用方法については、区に委任しておりますので利用される方は区長さんに相談して下さい。
７．賃貸契約書
町と入居者との賃貸契約については、定期借家契約（3年）を基本とします。
８．その他
入居条件として、月々の所得が９０，０００円以上となります。（所得証明書等で確認。）
入居される方は、区へ加入していただきますようお願いします。

国富町役場
担当課　財政課　管財契約係
電話　７５－３１１２
（内線）２３５
別記様式第１号（第４条関係）
	希望住宅
	　サンコーポラス国富　　　号
	受付番号

	定住促進住宅入居申込書市営住宅入居申込書
年　　月　　日
　国富町長　殿

申込者　　　　　　　　　　　　印印
[bookmark: _GoBack]連絡先

　下記のとおり定住促進住宅の入居の申込みをします。
　なお、この申込書に虚偽の記載があるとき、又は私若しくは同居しようとする親族が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員であるとき、その他入居者の資格を欠くときは、申込みを無効とされても意義を申しません。また、入居後に私若しくは同居しようとする親族が暴力団員であることが判明したときは、速やかに住宅を明け渡すことを誓約します。なお、暴力団員であるか否かの確認のため、宮崎県警察本部に照会されることに同意します。

	現住所

	勤務先所在地

	勤務先名称
電話

	同居予定親族
	氏名
	続柄
	生年月日
	職業
	月収

	本人

	住宅状況
現在の
	１　借　家
２　借　間
３　同　居
４　その他
	延床面積
	　　㎡
	炊事場
	専用、共同（　　　世帯）

	部屋数
	部屋
	便所
	専用、共同（　　　世帯）

	畳数
	畳
	風呂
	専用、共同（　　　世帯）

	家賃
	円

	連帯保証人
	氏名
	申込者との関係
	勤務先
	現住所

	申込理由

	希望階

※　添付書類
１　申込者及び同居予定親族の所得証明書及び市町村税の滞納のない証明書
２　婚約者がある場合は、これを証する書類
３　その他町長が必要とする書類

	給与支給証明書（源泉徴収票でも可）

	給与の支払いを受けた者の
（名義人用）

　　　　　　氏名

	最近一年間の給与支給額
	　　年　　月
	円
	　　年　　月
	円

	　　年　　月
	円
	　　年　　月
	円

	　　年　　月
	円
	　　年　　月
	円

	　　年　　月
	円
	　　年　　月
	円

	　　年　　月
	円
	賞　　　与
	年　　月
	円

	　　年　　月
	円

	年　　月
	円

	　　年　　月
	円

	年　　月
	円

	　　年　　月
	円
	合　　計
	円

· 控除前の額（総収入）で、最新の12ヶ月分を記入してください。

上記のとおり給与を支給したことを証明する。

　　年　　月　　日

　　　　　証明者住所

　　　　　証明者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	給与支給証明書（源泉徴収票でも可）

	給与の支払いを受けた者の
（同居親族用）

　　　　　　氏名

	最近一年間の給与支給額
	　　年　　月
	円
	　　年　　月
	円

	　　年　　月
	円
	　　年　　月
	円

	　　年　　月
	円
	　　年　　月
	円

	　　年　　月
	円
	　　年　　月
	円

	　　年　　月
	円
	賞　　　与
	年　　月
	円

	　　年　　月
	円

	年　　月
	円

	　　年　　月
	円

	年　　月
	円

	　　年　　月
	円
	合　　計
	円

· 控除前の額（総収入）で、最新の12ヶ月分を記入してください。

上記のとおり給与を支給したことを証明する。

　　年　　月　　日

　　　　　証明者住所

　　　　　証明者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

image1.emf
1階・2階及び3階

30,000円/月

4階 28,000円/月

5階 26,000円/月

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		1階・2階及び3階 カイ オヨ カイ		30,000円/月

		4階 カイ		28,000円/月

		5階		26,000円/月